关于报送2008年度中初级专业技术职务任职资格评审材料的通知

	发表时间： 2009-2-6 10:51:10 来源：评审科 浏览统计：262

各县、市、区人事（劳动和社会保障）局（职改办），武当山旅游经济特区组织人事部，市直各企事业单位：
根据省职改办关于2008年评审工作的有关要求，各系列中初级专业技术职务任职资格评审材料的受理时间在即，为做好今年职称评审工作，现将报送2008年度中初级评审材料的有关事项通知如下：
    一、申报程序及要求
   1、各县（市）职改办，市直各企事业单位报送评审材料时，按类划分为纳入岗位管理事业单位和非岗位管理事业单位两种，凡纳入岗位管理事业单位申报时必须持有十堰市职改办下发的岗位管理申报指标一览表，县级以下部门凭县人事职改部门下发的岗位管理设置一览表申报，未经职改部门审核同意不得申报评审。同时今年申报材料仍按照省职改办要求上网下载《职称评审信息管理系统》个人申报版（网址：湖北人事网http://www.hbrs.gov.cn），并将申报人员情况输入到软件中，生成《专业技术职务任职资格申报人员综合一览表》打印并将个人信息导出到U盘或通过电子信箱发送到十堰市人事考试院评审科（信箱地址：syrspsk@126.com）。
    2、所报送材料必须客观真实，不得弄虚作假，各单位人事部门对申报人员的材料，业绩成果等要严格把关，复印件需审验盖章。凡在审查中发现或被举报证实所报送材料不真实或有弄虚作假的，一律取消评审资格，并追究相关人员的责任。
    3、今年不再受理高中及以下学历人员申报中级材料，有突出业绩的企业单位专业技术人员申报时可适当放宽。特别优秀的人员可按破格条件控制掌握。
    二、报送评审材料的内容和份数
   （一）单位提供材料
   1、专业技术职务《任职资格申报人员花名册》（见附表）
   2、外语、计算机符合免试条件人员的《外语、计算机考试免试审批表》、《破格人员资格审查表》（各县市职改办领取）。
  （二）个人提供资料
   1、《专业技术职务任职资格评审表》中级一式一份（一律用碳素或蓝黑墨水填写，字迹要清晰工整，不得自制评审表），首页必须粘贴申报人员照片，复印无效；
   2、2006、2007年度《专业技术人员考核登记表》原件和复印件各一份（原件在审核后退回）；
   3 、《专业技术职务任职资格申报人员综合一览表》由评审系统软件自动生成，一式15份，该表必须用A3规格纸复印；
   4、本人学历证书、专业技术职务资格证书、外语、计算机、水平能力测试合格证原件及复印件1份（原件审核后退回，复印件加盖公章）；
   5、各类获奖证书原件及复印件1份（原件审核后退回，复印件加盖公章）；
   6、反映本人工作业绩、水平能力的论文、论著、技术报告、技术总结等有关材料的原件及复印件1份（原件审核后退回，复印件加盖公章）；
   7、业务工作总结1份，重点写明本人任现职以来的工作业绩和学术水平；
   8、破格晋升、转评晋升、免试等专业技术职务的人员，需填写《破格人员资格审核表》、《转评审批表》和《免试人员审批表》（必须经过市职改办审批盖章后方可申报）1份；
   9、申报人员的申报材料必须在本单位进行公示7天，对每位申报人员的公示结果写出书面意见并签署意见盖章。每位申报人员对本人所提供的评审材料如实写出《个人诚信承诺书》1份。
   三、报送评审材料要求
   1、报送的论文、论著、科研成果等必须是任现职以来取得的，原评审使用过的材料或成果不得重复上报。
   2、所申报的材料，须按要求装订，具体要求是：
  （1）用A4纸幅面竖式装订1套；
  （2）材料顺序为：按档案袋上面的顺序，各取一份装订成册。
   四、评审材料推荐报送及受理的起止时间
   中初级受理材料时间为3月5日至3月25日，逾期不予受理。联系电话：8686237
   五、收费标准
   评审费收费标准按省财政厅、物价局有关规定执行中级150元、初级80元，报送材料时一并收齐。
   附表：专业职务任职资格申报人员花名册 （表格下载专栏下载）

                                 十堰市职称改革工作领导小组办公室
                                       二00九年二月五日